
2. Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 

korzyści pracowniczych (korzystanie z obiektów sportowych i zajęć sportowych) przez 

pracowników Filharmonii Narodowej.  

 

1. W którym miejscu w formularzu ofertowym i w jakiej formie (ilość łaczna?)Wykonawca ma 

zadeklarować liczbę obiektów sportowych, która jest brana pod uwagę w kryterium 2 i 3 

oceny oferty? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający niezwłocznie uaktualni Formularz ofertowy tak aby Wykonawcy mieli możliwość 

wpisania w nim ilość obiektów sportowych do jakich dostęp będą posiadali pracownicy F.N. 

Nowy Formularz ofertowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej: 

http://filharmonia.pl/bip/przetargi-/ w odpowiednim miejscu pod Ogłoszeniem dotyczącym 

niniejszego przetargu. Wszystkich Wykonawców składających oferty w niniejszym postępowaniu 

obowiązywać będzie uaktualniony Formularz ofertowy.  

 

2. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego  o  potwierdzenie, iż  - przy zachowaniu wymogu 

imiennej karty – Zamawiający dopuszcza różne formy dodatkowej obligatoryjnej weryfikacji 

uprawnień /rejestracji wejścia w obiekcie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w „Odpowiedzi na pytania Wykonawców_1” 

zamieszczonej w odnośniku (pliku) powyżej w pkt. 1 - 8. W tym miejscu należy zaznaczyć, że 

Zamawiający dopuszcza różne formy dodatkowej obligatoryjnej weryfikacji uprawnień / 

rejestracji wejścia do obiektu, lecz system weryfikacji przy pomocy telefonów komórkowych 

(zwrotnych kodów PIN) i danych biometrycznych wydaje się być systemem nader 

skomplikowanym, niedostosowanym do poziomu technicznego Zamawiającego. Zastosowanie 

takiego systemu może okazać się w praktyce poważnym utrudnieniem dla sprawnego dostępu do 

obiektów sportowych dla pracowników Zamawiającego, czy też osób, wskazanych jako osoby 

towarzyszące, chociażby na fakt, że wśród tej grupy znajdować się będą dzieci i osoby starsze. 

Podsumowując Zamawiający nie dopuszcza systemu weryfikacji przy pomocy telefonów 

komórkowych i danych biometrycznych.  

 

 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza usługi z dopłatami ze strony Użytkownika, czy też wszystkie 

usługi świadczone w obiektach sportowo – rekreacyjnych wymagane są bez dopłat? Usługa 

squash podana w pakiecie usług wymaganych bardzo często wiąże się z dopłatami ze strony 

Użytkownika. Czy obiekty w których są wyłącznie usługi z dopłatami (np. tylko squash) będą 

brane pod uwagę w punktacji oferty? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w „Odpowiedzi na pytania Wykonawców_1” 

zamieszczonej w odnośniku (pliku) powyżej w pkt. 14. 



4. Wykonawca wnioskuje, aby limit czasu trwania usług - jeżeli jest nałożony bezpośrednio 

przez obiekty - był nie krótszy niż 45 minut, a w przypadku usług sauna i vacu (body space) ze 

względów bezpieczeństwa 30 minut. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w „Odpowiedzi na pytania Wykonawców_1” 

zamieszczonej w odnośniku (pliku) powyżej w pkt. 9. 

 

 

5. Czy poprzez „składkę” (zał. nr 6 –wzór umowy § 6) Zamawiający rozumie należność za 

karnety pracowników oraz osoby towarzyszące? Czy należność za karnety dla osób 

towarzyszących ma być uwzględniona na tej samej fakturze co należność za karnety 

pracowników?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, poprzez termin „składka” użyty w § 6 Umowy Zamawiający rozumie należność za 

karnety pracowników jak również osób towarzyszących. Należność za pracowników jak i za 

osoby towarzyszące wybrane przez pracownika ma zostać uwzględniona na tej samej 

fakturze. 

 

6. Prosimy o potwierdzenie, że do kryterium 1 Zamawiający bierze pod uwagę jedynie cenę 

brutto karnetu dla pracownika, podaną w formularzu ofertowym pkt.1 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że do kryterium 1 Zamawiający bierze pod uwagę jedynie cenę 

brutto karnetu dla pracownika za jeden miesiąc używania, jednakże w uaktualnionym 

Formularzu oferty znajdzie się także miejsce do wpisania przez Wykonawcę kwoty brutto 

oferowanej za karnet dla osobę towarzyszącej.  

 

 

7. Prosimy o podanie minimalnej liczby użytkowników karnetów w miesiącu. Liczba ta ma 

znaczący wpływ na proponowaną cenę. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej liczby użytkowników karnetów w miesiącu. 

Liczba pracowników F.N. to 200 i taką ilość użytkowników Wykonawca musi wziąć pod uwagę 

przy wycenie. Zamawiający nie jest w stanie określić jaka ilość pracowników będzie chętna do 

skorzystania z oferty dostępu do obiektów sportowych.  

 

 

8. Jakiej wysokości dofinansowanie (procentowo lub kwotowo) Zamawiający przewiduje dla 

pracowników? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  



Odpowiedź na to pytanie została udzielona w „Odpowiedzi na pytania Wykonawców_1” 

zamieszczonej w odnośniku (pliku) powyżej w pkt. 10-11. 

 

 

 

 

9. Czy cena karnetu dla osoby towarzyszącej ma być podana w ofercie? Czy osoba towarzysząca 

będzie dofinansowywana przez Zamawiającego? Czy osoba towarzysząca to dorosły czy też 

dziecko? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cześciowa odpowiedź na to pytanie została udzielona w „Odpowiedzi na pytania 

Wykonawców_1” zamieszczonej w odnośniku (pliku) powyżej w pkt. 18.  

Tak cena karnetu dla osób towarzyszących ma być podana w ofercie.  

 

 

 


